Протокол

заседания членов жюри муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физике
в 2015-2016 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения: 19 ноября  2015 г

Количество участников олимпиады:  13  чел.

Председатель жюри: Балакина И. В.

Члены жюри: Сосновский А. И., Павлова Н. В.

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов  участников  муниципального  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников  по

физике.

Рейтинг результатов  участников  муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Кол-во

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Селиванова Полина

Александровна

8 Оржевский

филиал

6 30  Макушкина Елена

Сергеевна

2 Шароватова

Кристина

Алексеевна

8 Ольхово-

Ильинский филиал

0 0  Булгакова Ирина

Александровна

3 Шеварухина Дарья

Юрьевна

8 Оржевский

филиал

0 0  Макушкина Елена

Сергеевна

4 Дубровина

Екатерина

Владимировна

9 МБОУ Умѐтская

СОШ

0 0  Балакина Ирина

Владимировна

5 Чуксина Кристина

Алексеевна

9 МБОУ Умѐтская

СОШ

0 0  Балакина Ирина

Владимировна

6 Федотов Кирилл

Витальевич

9 Ольхово-

Ильинский филиал

0 0  Булгакова Ирина

Александровна

7 Косенкова Юлия

Сергеевна

9 МБОУ Умѐтская

СОШ

0 0  Балакина Ирина

Владимировна

8 Ларьков Никита

Сергеевич

9 МБОУ Умѐтская

СОШ

0 0  Балакина Ирина

Владимировна

9 Исаченков Алексей

Александрович

10 МБОУ Умѐтская

СОШ

5 25  Балакина Ирина

Владимировна

10 Кузнецов Дмитрий

Юрьевич

10 МБОУ Умѐтская

СОШ

1 5  Балакина Ирина

Владимировна

11 Простоквашин

Никита

Александрович

11 МБОУ Умѐтская

СОШ

7 28  Балакина Ирина

Владимировна

12 Синегубова

Анастасия

Александровна

11 МБОУ Умѐтская

СОШ

5 20  Балакина Ирина

Владимировна

13 Пачинская Карина

Олеговна

11 МБОУ Умѐтская

СОШ

3 12  Балакина Ирина

Владимировна